АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 27.11.2018 № 377

«Об утверждении муниципальной программы города Батайска

«Развитие муниципального управления»

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от

30.10.2018 № 170 «Об утверждении Положения о порядке разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города

Батайска», постановлением Администрации города Батайска от 21.11.2018

№ 295 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и

реализации муниципальных программ города Батайска», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация

города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

города Батайска от 27.11.2018 № 377 «Об утверждении муниципальной

программы города Батайска «Развитие муниципального управления» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска                    Р.П. Волошин

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от __________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города Батайска от

27.11.2018 № 377 «Об утверждении муниципальной программы

города Батайска «Развитие муниципального управления»:

1. В абзаце 18 Раздела 3 «Обоснование выделения подпрограмм

муниципальной программы, обобщенная характеристика основных

мероприятий» слово «российской» исключить.

2. В абзаце 2 Раздела 8.3 «Характеристика основных мероприятий

подпрограммы «Укрепление единства нации и этнокультурное развитие

народов в муниципальном образовании «Город Батайск»» слово «российской»

исключить.

3. В приложении № 1 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Сведения о целевых

индикаторах (показателях) муниципальной программы, подпрограмм

муниципальной программы и их значениях» в строке 5 слово «российской»

исключить.

4. В приложении № 3 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Перечень подпрограмм,

основных мероприятий муниципальной программы» в строке 5 слово

«российской» исключить.

5. В приложении № 3 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Перечень подпрограмм,

основных мероприятий муниципальной программы» в строке 5.1 слово

«российской» исключить.

6. В приложении № 4 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Расходы областного

бюджета, федерального бюджета, бюджета города Батайска и внебюджетных

источников на реализацию государственной программы» в строке

«Подпрограмма 5» слово «российской» исключить.

7. В приложении № 5 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Расходы бюджета города

Батайска на реализацию муниципальной программы» в строке «Подпрограмма»

«Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов в

муниципальном образовании «Город Батайск»» слово «российской» исключить.

3

8. В приложении № 5 к муниципальной программе города Батайска

«Развитие муниципального управления», в таблице «Расходы бюджета города

Батайска на реализацию муниципальной программы» в строке «Основное

мероприятие 1» «Проведение мероприятий, направленных на укрепление

единства российской нации» слово «российской» исключить.

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска        В.С. Мирошникова